



EMAVI-ESCUELA MILITAR DE AVIACION
N.I.T. 800141621
ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL EMINSER
SOLOASEO 2025
N.I.T. 901936739-1
CRA 21A #159-35
Bogotá,
Atte: ERIKA MILENA CEPEDA VARGAS
eminersoloaseo2025@gmail.com

Número de Orden 165078
No de Instrumento
Instrumento agregación Aseo y Cafetería V
Fecha de Emisión 27/05/26
Fecha de Vencimiento 30/11/26
Comprador Maribel Zapata Jama
Ordenador del gasto PIF 4Coupa
Supervisor T1. BELLO TOVAR OSCAR
ALEXANDER
Teléfono 3224126915
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales Para este caso se aplicarán las retenciones de Rete IVA, Rete FUENTE, Rete ICA y todos aquellas que se puedan generar por la celebración del presente contrato a celebrar. Sin embargo, La Dirección Financiera de la FAC validará la liquidación de las retenciones correspondientes de conformidad con la normatividad vigente a la fecha de la realización de los pagos al futuro proveedor seleccionado y la responsabilidad financiera que recaiga sobre el mismo. ESTAMPILLA PROUCEVA 0,50%
ESTAMPILLA PROUNIPACIFICO 0,50%
Justificación SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA PARA LA EMAVI Y ZONAS DESCONCENTRADAS.

Enviar a
EMAVI-ESCUELA MILITAR DE AVIACION
CRA 8 No. 58-67
CALI - VALLE DEL CAUCA CALI - VALLE DEL CAUCA
Colombia
Atte: Maribel Zapata Jama

Facturar a
EMAVI-ESCUELA MILITAR DE AVIACION
CRA 8 No. 58-67
CALI - VALLE DEL CAUCA, CALI - VALLE DEL CAUCA
Colombia
Atte: Maribel Zapata Jama
Cuenta: #001000739-1

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 13526	ays05--Z11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 17	6.0	Mes	58.263.849,93	349.583.099,58
2	CDP 13526	ays05--Z11 - Hora extra diurna dominical y/o festivo - Perfil 4 Tiempo Completo - 40	6.0	Mes	711.578,40	4.269.470,40
3	CDP 13526	ays05--Z11 - Jardinero Tiempo Completo - 10	6.0	Mes	34.272.852,90	205.637.117,40
4	CDP 13526	ays05--Z11 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 8	6.0	Mes	27.418.282,32	164.509.693,92
5	CDP 13526	ays05--Z11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 3	6.0	Mes	10.281.855,87	61.691.135,22
6	CDP 13526	ays05--Z11 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 50	6.0	Unidad	438.859,50	2.633.157,00
7	CDP 13526	ays05--Z11 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 40	6.0	Unidad	275.904,80	1.655.428,80
8	CDP 13526	ays05--Z11 - Líquido desengrasante (Compra) - 25	6.0	Unidad	235.127,25	1.410.763,50
9	CDP 13526	ays05--Z11 - Detergente biodegradable multiusos en polvo (Compra) - 30	6.0	Unidad	184.782,00	1.108.692,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
10	CDP 13526	ays05--Z11 - Limpiador desinfectante para uso general 3 (Compra) - 30	6.0	Unidad	0,00	0,00
11	CDP 13526	ays05--Z11 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 5	6.0	Unidad	38.663,80	231.982,80
12	CDP 13526	ays05--Z11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 40	6.0	Unidad	275.616,00	1.653.696,00
13	CDP 13526	ays05--Z11 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 5	6.0	Unidad	119.342,20	716.053,20
14	CDP 13526	ays05--Z11 - Creolina 2 (Compra) - 15	6.0	Unidad	225.703,65	1.354.221,90
15	CDP 13526	ays05--Z11 - Líquido para limpiar equipos de oficina 1 (Compra) - 5	6.0	Unidad	27.404,90	164.429,40
16	CDP 13526	ays05--Z11 - Cera polimérica (Compra) - 5	6.0	Unidad	43.885,95	263.315,70
17	CDP 13526	ays05--Z11 - Cera emulsionada roja (Compra) - 5	6.0	Unidad	64.099,40	384.596,40
18	CDP 13526	ays05--Z11 - Removedor de cera (Compra) - 10	6.0	Unidad	125.899,60	755.397,60
19	CDP 13526	ays05--Z11 - Abrillantador para piso laminado (Compra) - 10	6.0	Unidad	87.771,90	526.631,40
20	CDP 13526	ays05--Z11 - Jabón neutro para pisos 2 (Compra) - 4	6.0	Unidad	221.391,88	1.328.351,28
21	CDP 13526	ays05--Z11 - Ambientador 1 (Compra) - 30	6.0	Unidad	263.315,70	1.579.894,20
22	CDP 13526	ays05--Z11 - Ambientador 2 (Compra) - 20	6.0	Unidad	188.101,80	1.128.610,80
23	CDP 13526	ays05--Z11 - Insecticida 2 (Compra) - 6	6.0	Unidad	87.825,54	526.953,24
24	CDP 13526	ays05--Z11 - Limpiones 1 (Compra) - 20	6.0	Unidad	65.470,60	392.823,60
25	CDP 13526	ays05--Z11 - Bayetilla 1 (Compra) - 5	6.0	Unidad	29.466,95	176.801,70
26	CDP 13526	ays05--Z11 - Paño absorbente multiusos 2 (Compra) - 5	6.0	Unidad	5.639,75	33.838,50
27	CDP 13526	ays05--Z11 - Escoba 2 (Compra) - 5	6.0	Unidad	0,00	0,00
28	CDP 13526	ays05--Z11 - Escoba 3 (Compra) - 10	6.0	Unidad	30.827,90	184.967,40
29	CDP 13526	ays05--Z11 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 10	6.0	Unidad	49.510,30	297.061,80
30	CDP 13526	ays05--Z11 - Trapero 3 (Compra) - 20	6.0	Unidad	150.469,20	902.815,20
31	CDP 13526	ays05--Z11 - Mango metálico trapero (Compra) - 10	6.0	Unidad	49.510,30	297.061,80
32	CDP 13526	ays05--Z11 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 5	6.0	Unidad	18.991,65	113.949,90
33	CDP 13526	ays05--Z11 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 80	6.0	Unidad	42.726,40	256.358,40
34	CDP 13526	ays05--Z11 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 80	6.0	Unidad	49.324,80	295.948,80
35	CDP 13526	ays05--Z11 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 80	6.0	Unidad	49.324,80	295.948,80
36	CDP 13526	ays05--Z11 - Bolsas plásticas 4 (Compra) - 80	6.0	Unidad	0,00	0,00
37	CDP 13526	ays05--Z11 - Guantes 2 (Compra) - 5	6.0	Unidad	18.811,20	112.867,20
38	CDP 13526	ays05--Z11 - Papel higiénico 1 (Compra) - 50	6.0	Unidad	70.574,50	423.447,00
39	CDP 13526	ays05--Z11 - Papel higiénico 5 (Compra) - 10	6.0	Unidad	184.101,50	1.104.609,00
40	CDP 13526	ays05--Z11 - Papel higiénico 7 (Compra) - 10	6.0	Unidad	288.411,20	1.730.467,20
41	CDP 13526	ays05--Z11 - Toallas para manos 6 (Compra) - 10	6.0	Unidad	50.159,80	300.958,80
42	CDP 13526	ays05--Z11 - Combustible (Compra) - 400	6.0	Unidad	7.272.916,00	43.637.496,00
43	CDP 13526	ays05--Z11 - Balde (Compra) - 10	6.0	Unidad	35.240,70	211.444,20
44	CDP 13526	ays05--Z11 - Mangueras 3 (Compra) - 2	6.0	Unidad	103.084,86	618.509,16
45	CDP 13526	ays05--Z11 - Extensión eléctrica 2 (Compra) - 1	6.0	Unidad	57.354,37	344.126,22
46	CDP 13526	ays05--Z11 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 1	6.0	Unidad	102.597,17	615.583,02
47	CDP 13526	ays05--Z11 - Brilladora de alta revolución (Arrendamiento) - 1	6.0	Unidad	122.318,80	733.912,80

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
48 CDP 13526	ays05--Z11 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 1	6.0	Unidad	62.698,22	376.189,32
49 CDP 13526	ays05--Z11 - Sopladora de hojas (Arrendamiento) - 2	6.0	Unidad	57.350,24	344.101,44
50 CDP 13526	ays05--Z11 - Guadañas (Arrendamiento) - 10	6.0	Unidad	771.192,90	4.627.157,40
51 CDP 13526	ays05--Z11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
52 CDP 13526	ays05--Z11 - AIU	1.0	Unidad	86.154.113,64	86.154.113,64
53 CDP 13526	ays05--Z11 - IVA	1.0	Unidad	16.369.281,59	16.369.281,59
					964.064.531,63 COP